

# Kauden 2013-2014 kisauutisia

## Hihtäjiä palkittiin

Kauden päätöstilaisuutta vietettiin Kalanti-talolla 2.5. Tilaisuudessa palkittiin mm. seuramme SM- ja Hopeasompa-edustajia, ahkerasti pk- tai kansallisissa kisoissa käyneitä ja säännöllisesti harjoitukseen osallistuneita.

Suurin määrä palkintoja jaettiin Vankan mestaruushiihdoista, osallistujia oli yhteensä 33 sarjojen T4 ja M60 väliltä!

Kiitos kaikille ja kesällä liikutaan monipuolisesti!



Tilaisuudessa palkitut (lisää kuvia Kuvat-sivulla)

**Kiitos kuluneesta kaudesta koko hiihtoväelle!!**



### **Vankkalaisia Kittilässä Siitosen hiihdoissa**

Lapissa riitti vielä lunta pääsiäismaanantaina, jolloin Kittilässä kilpailtiin kansalliset Siitosen hiihdot. Listoilta löytyi tietenkin myös Kalannin Vankan edustajia: M10 Lauri Saarinen kipusi palkintokorokkeelle, ollen sarjassaan 3. N8 Anni Saarinen hiihti sijalle 5, N9 Aino Saarinen oli 6.

Laurin lähtökiihdytystä Kittilässä



## **Nuorten SM-sprintit ja KLL:n mestaruuskilpailut**

Vankan N15 Elina Kinnunen ahkeroi jälleen ladulla 29.-30.3., tällä kertaa aina Inarissa asti! Elina osallistui lauantaina nuorten SM-sprintteihin ja sunnuntaina vuorossa olivat KLL:n valtakunnalliset mestaruuskilpailut. Onnea suorituksista!

Elina vauhdissa Inarin laduilla



## **Annemarille SM-menestystä**

Jyväskylän Vaajakoskella hiihrettiin pitkien matkojen SM-kilpailut 23.3. Mukana naisten 20 km:n perinteisen tyylin kilpailussa oli maajoukkuetta myöden kaikki Suomen kärkinimet. Kovassa porukassa ja vaativilla laduilla Vankan Annemari Sandell-Hyvärinen hiihti upeasti sijalle 10!!

**Onnittelut Annemarille!!!**

## **Maaliskuun Ryske-hiihdot**

Kevään viimeisimpiä kansallisia kisoja hiihrettiin Tammelan tykkiladulla 23.3. Vankan junioriosastoa oli taas mukavasti mukana. Palkintokorokkeelle kipusi M10 Lauri Saarinen, sijoitus oli 3. Muiden Vankkalaisten sijoitukset: N8 Anni Saarinen 4., N10 Jemina Karlund 8., N10 Aino Saarinen 9., M12 Matias Karlund 9., N14 Jasmin Karlund 8. ja N16 Elina Kinnunen 6. Onnea kaikille!!



Alarivissä vas. Anni, Aino, Lauri ja Jemina, ylärivissä vas. Elina, Jasmin ja Matias

## **Kalannin Vankan hiihtäjät Hopeasommassa 2014**

Huolimatta täysin lumettomasta talvesta saatiin kuitenkin kolme kovaa hiihtäjää edustamaan Kalannin Vankkaa Hopeasompaan Kalajoelle. Kovassa seurassahan siellä sitten Väinö, Jasmin ja Elina olivatkin, olihan koko Suomesta noin sata hiihtäjää kussakin ikäluokassa uskaltanut lähtöviivalle. Kovin toivein ja odotuksin sinne sitten edustajajoukkomme suuntasikin.

Vaikka lumivaikeudet Kalajoellakin olivat ennakkoon tiedossamme, niin siitäkin huolimatta täysin lumeton maisema pelkkine ajettuine lumikasoineen pääsi varmasti yllättämään kilpailijat ja huoltajat perjantai-aamulla. Tuolloinhan ei vielä ollut metriäkään kilpalatua valmiina. Mutta saatiinpahan nähdä sekin ihme, että noin 750 kilpailijaa kestävä kilpaladut syntyvät vuorokaudessa, kun Kalajoen Junkkarit laittavat homman pyörimään. Kerrassaan mahtava ponnistus kisajärjestäjiltä!

Lauantai aamun koittaessa oli kuitenkin kaikki valmista ja hiihtäjät pääsivät näyttämään taitojaan nollakelissä. Huoltajillekin haastetta riitti saada perinteisen sukset luistamaan ja pitämään lämpenevällä jäähileladulla pienen yöpakkasen jälkeen. Ansiokkaasti kuitenkin kaikki hiihtäjämme suoriutuivat tehtävästään. Tulokset muodostuivat seuraaviksi; M13/3 km, 70. Väinö Laivo 9:55.4 (+1,53.6), N14/3 km, 78. Jasmin Karlund 10:50.2 (+2:05.3), N15/5 km, 65. Elina Kinnunen 17:03.0 (+2:17.1).

Valokuvia latujen tekemisestä ja tarkemmat tulokset löytyvät oheisistä linkeistä järjestäjien kotisivuilta.



<http://www.kalajoenjunkkarit.fi/hopeasompa-2014/kuvagalleria/kuvia-14-3-2014/>  
<http://www.kalajoenjunkkarit.fi/hopeasompa-2014/tulokset/>



## **Tampereen talvikisat**

Hopeasompa-viikonloppuna Vankka oli edustettuna myös Tampereella. HS-sarjat tietenkin olivat harvalukuiset, mutta nuorempia ja vanhempia oli paikalla runsaasti. Varsinkin aikuisten sarjoissa nähtiin monia SM-tason hiihtäjiä, jopa maajoukkueestakin! Annemari Sandell-Hyvärinen hiihti 10 km:n vapaan tyylin kisassa hienosti pronssille. Tasaisessa M10-sarjassa Lauri Saarinen hävisi voittajalle 10s, sijoitus oli 4. N10 Aino Saarisen sijoitus oli 10.

**ONNEA KAIKILLE VIKONLOPUN SUORITUKSISTA!!**

## **Vankkalaisia Salpausselällä 8.3.**

Viikko Maailman Cup-kilpailujen jälkeen Salpausselän ladut avattiin junioreiden Mini-Salpausselkä-hiihtoihin. Tv:stä tutut ladut ja Hopeasompa-hiihtojen lähestyminen houkuttelivat paikalle n. 350 hiihtäjää. Tietenkin myös Kalannin Vankka löytyi lähtölistoilta: Sarjassa M10 Lauri Saarinen hiihti hienosti kolmanneksi. N10 Aino Saarisen sijoitus oli 11. Kovatasoisessa N15-sarjassa Elina Kinnunen hiihti sijalle 11.



vas. Aino, Lauri ja Elina Salppurin kisa-maisemissa

## **Vankalle mitaleita PM-parisprinteistä**

Paraisten tykkilumiladuilla kilpailtiin 27.2. Varsinais-Suomen parisprintin mestaruuksista. Vankan N10 Aino Saarinen ja Jemina Karlund hiihtivät sarjassaan hienosti hopealle! M12-sarjassa Vankan Lauri Saarinen ja Matias Karlund taistelivat joukkueelleen PM-pronssia. Parisprinttien lisäksi Paraisilla hiihdettiin HS-alueviestit, jossa Vankan Linnea Maikola, Matilda Maikola ja Jasmin Karlund sijoituivat N14-sarjassa sijalle 4. **ONNEA KAIKILLE !!**



Edessä vas. Aino, Lauri, Jemina, takana vas. Matilda, Jasmin, Linnea ja Matias

## Vankan hiihtäjille PM-mitaleita

Viikonloppuna hiihrettiin Varsinais-Suomen piirinmestaruuskilpailut Pöytyällä. Lauantain perinteisen tyylin kilpailussa Kalannin Vankalta oli mukana 11 hiihtäjää ja menestystä tuli: yhteensä seitsemän hiihtäjää sijoittui sarjoissaan kolmen parhaan joukkoon!

Seuran nuorin edustaja N8 Anni Saarinen hiihti sarjassaan hienosti toiseksi. N10 –sarjassa Jemina Karlund oli 3. ja Aino Saarinen 4. Lauri Saarinen saavutti hopeaa M10-sarjassa, jossa hiihti myös Vankan Miro Ojalehto, jonka sijoitus oli 15. N12 Linnea Maikola saavutti sarjassaan PM-pronssia. Matias Karlund sivakoi M12-sarjassa sijalle 8, M13 Väinö Laivon sijoitus oli 5. PM-mitaleita saavuttivat myös N14 Jasmin Karlund sijoittuen toiseksi ja N15 Elina Kinnunen kolmanneksi.

Kirkkaimman mitalin hiihti Annemari Sandell-Hyvärinen, vieden naisten sarjassa voiton sekä lauantaina että sunnuntaina, jolloin hiihtotyylinä oli vapaa. Sunnuntain kilpailuissa muidenkin vankkalaisten hieno menestys jatkui. N8 Anni Saarinen oli sarjassaan kolmas, N10 Aino Saarinen 5. ja Jemina Karlund 6. M10 Lauri Saarinen sijoittui kolmanneksi, samoin N12 Linnea Maikola. Pronssille hiihtivät myös N14 Jasmin Karlund ja N15 Elina Kinnunen. M12 Matias Karlund oli sarjassaan 10. ja M13 Väinö Laivo 5. Hiihtäjät alh. vas. Lauri, Jemina, Anni, Aino, kesk. Matias, Väinö, Linnea, Jasmin, ylh. Elina, Annemari



## **Putkikisat 15.2.**

Lähiseudun hiihtoseurat järjestivät yhteistuumin kisat Vahterusringin hiihtopotkessa lauantaina 15.2. Vankkalaisilla kulki suksi taas hienosti! Kiitokset toimitsijoille ja hiihtäjille! Tulokset [tästä](#).

## **Vankkalaiset Pöytyällä 8.2.**

Haukkavuoren hiihdot päästiin kisaamaan tykkilumella Pöytyällä 8.2. Vankalta oli mukana runsaasti hiihtäjiä ja menestystä tuli: Naisten sarjan voiton vei Annemari Sandell-Hyvärinen. M10 Lauri Saarinen hiihti sarjassaan toiseksi ja Elina Kinnunen kolmannelle sijalle sarjassa N16. Hyviä sijoituksia hiihtivät muutkin Vankkalaiset: N10 Elisa Pirilä 4., Jemina Karlund 6., M10 Arttu Hyvärinen 7., Miro Ojalehto 13., N12 Linnea Maikola 4., M12 Matias Karlund 4., N14 Jasmin Karlund 5., Matilda Maikola 11. ja M14 Väinö Laivo 4.





## **Vankka menestyi maakuntaviesteissä 2.2.**

Paraisilla järjestettiin hiihdon Varsinais-Suomen maakuntaviestit 2.2. Junioriviestissä Kalannin Vankan joukkue Elisa Pirilä, Lauri Saarinen, Linnea Maikola ja Matias Karlund hiihtivät hienosti neljännelle sijalle, edellä olivat Varsinais-Suomen suurimmat seurat Pargas If 1 ja 2 ja Raisio Kuula. Vankan toinen joukkue Aino Saarinen, Arttu Hyvärinen, Jemina Karlund ja Eemeli Hilanto oli 14. Mukana oli yhteensä 21 joukkuetta. Aikuisten maakuntaviestissä Kalannin Vankan joukkueen sijoitus oli 16. Joukkueessa hiihtivät Jaakko Saarinen, Väinö Laivo, Elina Kinnunen, Hannu Rahikka, Annemari Sandell-Hyvärinen ja Jarno Ihala.



## Vankkalaisten kisaviikonloppu 18.-19.1.

Pakkasten paukuessa hiihrettiin kovatasoisia kilpailuja kuluneena viikonloppuna:

Vantaalla järjestettiin SM-hiihdot, joissa Annemari Sandell-Hyvärinen osallistui perinteisen tyylin 10 km:lle. Kilpailussa Annemarin sijoitus oli parhaan kolmanneksen joukossa, 36.

Tammelassa hiihrettiin kahdet kansalliset kilpailut. Useita kilpailuja on lumitilanteen vuoksi jouduttu perumaan, joten paikalla oli varsinkin Hopeasompa-ikäisissä Suomen kärkinimiä. Lauantaina hiihdetyssä Forssan Salaman järjestämässä vapaan tyylin kilpailussa Vankan M10 Lauri Saarinen sijoittui hienosti hopealle. N14 Jasmin Karlund sijoitus oli 7. ja ensimmäistä kauttaan sarjassa N16 hiihtävä Elina Kinnunen oli 10.

Sunnuntaina vuorossa oli Tammelan Ryskeen isännöimä perinteisen tyylin kilpailu, jossa Lauri pokkasi jälleen kakkospalkinnon. Yksi kovatasoisimpia ja suurimpia sarjoja oli M14, jossa tällä kaudella tähän sarjaan siirtyneen Väinö Laivon sijoitus oli 17.



vas. Elina, Jasmin ja Lauri 18.1.



vas. Väinö ja Lauri 19.1.

## **Piirikunnalliset Vahterusringissä**

Pargas If järjesti Uudenkaupungin hiihtoputkessa avoimet piirikunnalliset kilpailut 5.1. Lunta ja kisoja on kaivattu, joten mukaan oli ilmoittautunut huikeat 140 hiihtäjää, aina Pohjanmaata ja pääkaupunkiseutua myöden.

Kovatasoisessa kilpailussa Vankan hiihtäjät menestyivät hienosti ja palkintosijoja kerättiin useassa sarjassa. Annemari Sandell-Hyvärinen voitti naisten 5 km ajalla 12:54,1. Hopeaa saavuttivat N16 Elina Kinnunen ja M10 Lauri Saarinen, pronssille hiihti N10 Jemina Karlund.

Muiden Vankkalaisten sijoitukset: N8 4. Anni Saarinen, N10 4. Aino Saarinen, 6. Elisa Pirilä, M10 15. Arttu Hyvärinen, M12 12. Matias Karlund, N14 15. Matilda Maikola, 16. Jasmin Karlund ja M14 7. Väinö Laivo.





## Vankkalaisia Ensilumenhiihdoissa Valkeakoskella

Lumenpuutteen vuoksi monet hiihdot on jouduttu siirtämään. Valkeakoskella kuitenkin päästiin kisaamaan tykitetyllä ensilumenladulla perinteisen tyylin kilpailut 21.12. Vaikka hiihtäjiä oli ladulla runsaasti, Vankkalaiset menestyivät hienosti: Annemari Sandell-Hyvärinen voitti tasaisen naisten sarjan reilun sekunnin erolla seuraavaan. M10 Lauri Saarinen oli sarjassaan toinen, häviten voittajalle vain 0,3 sekuntia! Sarjassa M14 Väinö Laivon sijoitus oli 7. ja N16 Elina Kinnunen oli kovatasoisessa kilpailussa 8.



## Huittisten Rullahiihtokilpailut 1.9.2013

Lauri, Väinö ja Annemari Huittisten Rullahiihtokilpailuissa 1.9.



### Vankan mestaruudet ratkottiin 31.3.

Seuran mestaruushiihdot järjestettiin useiden muiden kilpailujen tavoin Vahterusringin hiihtoputkessa. Vaikka kevät jo kovasti kolkuttelee, upeat 33 Vankan hiihtäjää sivakoivat vielä keskinäisissä mitteloissa. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta.

### Vakka-Malja jälleen Vankalle!!

Vakka-Suomen sprinttimestaruudet ratkottiin hiihtoputkessa 24.3. Olosuhteet vaativat hieman muokkausta sprintin läpiviemiseen, joten kisa käytiin väliaikahiihtona. Kaikki hiihtivät kaksi kertaa, ajat laskettiin yhteen. Vankkalaiset keräsivät jälleen hurjan pistesaaliin, jolla varmistimme Vakka-Maljan herruuden tälläkin kaudella. Kiitos kaikille mukana olleille!! Tulokset löytyvät Tuloksia-sivuilta.

**PM-menestystä Vankalle myös viesteistä!**

## **Vankalle eniten Vakka-mestaruuksia**

Vakka-Suomen mestaruushiihdot kisattiin Vahterusringin hiihtoputkessa 5.3. Vankalta oli huikea osallistujamäärä: 29! Jokaisen panos tarvittiin, Vakkamalja-pisteitä ropisi runsaasti. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivuilta. **ONNEA KAIKILLE!**



Nuorimmat osallistajat eli sarja N8, viisi parasta sijaa Vankalle!

## **Vankan joukkueet veivät kärkisijat Vakka-viesteissä**

Vakka-Suomen alueen hiihtoseurat käynnistivät tämän kauden Vakka-pisteiden keruun Nuorisoviesteillä Vahterusringin hiihtoputkessa.

Viestiä johti lähes alusta asti Kalannin Vankka I, ollen maalissa 3,34 minuuttia ennen Kalannin Vankan II-joukkuetta. Pronssille nousi ankkuriosuudella Vehmaan Kiisto, Laitilan Jyske oli neljäs. **ONNEA KAIKILLE HIENOISTA SUORITUKSISTA!** Tulokset löytyvät Tuloksia-sivuilta.



**Piirikunnallisten ja kansallisten kilpailujen tiedot löytyvät [Hiihtokalenteri.fi](http://Hiihtokalenteri.fi):stä.**

### **Hiihtokilpailut Vahterusringissä 29.12.**

Luonnonlumien puuttuessa Vehmaan Kiisto ja Vankka päättivät yhteistuumin järjestää harjoitushiihtokilpailut Vahterusringissä. Kilpailutuntumaa oli hakemassa runsas joukko hiihtäjiä, VS-piiristä ja kauempaakin. Vankkalaisista parhaiten menestyivät sarjoissaan voiton vieneet N12 Linnea Maikola ja N Annemari Sandell-Hyvärinen, pronssille hiihtivät N10 Elisa Pirilä ja M14 Väinö Laivo. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivuilta. Kiitos hiihtäjille ja toimitsijoille!

### **Vankka hallitsi Vahterusring-cupia**

Hiihdon kilpailukausi käynnistyi kolmen osakilpailun Vahterusring-cupilla Uudenkaupungin hiihtoputkessa. Lopullisiin cup-pisteisiin huomioitiin kahden osakilpailun yhteispisteet. Vehmaan Kiisto järjesti kolmannen osakilpailun 15.12. Perinteisellä tyylillä hiihdetyn kisan jälkeen jaettiin cupin palkinnot.

Vankkalaiset saivat loistavan alun tulevaan kauteen kahmimalla mitalisijoja yhteensä 12! Yli puolet sarjavoitoista (8/13) kirjattiin Vankan hiihtäjille: N8 Anni Saarinen, M10 Lauri Saarinen, N12 Linnea Maikola, M12 Matias Karlund, N16 Elina Kinnunen, N Annemari Sandell-Hyvärinen, M Jaakko Saarinen ja M60 Leo Koistinen hiihtivät sarjoissaan voittajiksi. Täyspotin eli voiton jokaisessa kolmessa osakilpailussa saavuttivat Vankan hiihtäjästä Lauri, Linnea ja Annemari. Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta.

\*\*\*\*\* Onnea kaikille kisoissa mukana hiihtäneille! \*\*\*\*\*





Vankasta oli eniten edustajia sarjassa N10, kuvassa sarjan palkittuja. Lisää kuvia Kuvia-sivulla!

### **Vakka-Suomen parhaat palkittiin**

Vakka-Suomen hiihtoseurat palkitsivat syyskokouksessaan kaudella 2012-2013 parhaiten menestyneet hiihtäjät. Parhaaksi tyttöhiihtäjäksi valittiin Kalannin Vankan Elina Kinnunen ja poikahiihtäjäksi Vehmaan Kiiston Setti Pirkola. Vankan Annemari Sandell-Hyvärinen oli paras naishiihtäjä ja parhaan mieshiihtäjän palkinnon sai Vankan Miika Vähätupa. Onnittelut kaikille palkituille!



### **Vahterusing-cupin 2. osakilpailu hiihdettiin 24.11.**

Vankkalaiset sivakoivat taas hyviin tuloksiin hiihtocupin 2. osakilpailussa. Tällä kertaa oli Vankan vuoro huolehtia kisajärjestelyistä, iso kiitos toimitsijoille! Tulokset löytyvät Tuloksia-sivulta.

### **Vankkalaiset menestyivät hiihtokauden avauskisassa**

Vahterusing-cup käynnistyi perinteisen tyylin kilpailulla 10.11. Vankkalaisia oli ladulla runsas joukko ja menestystä tuli: Vankan hiihtäjät veivät yli puolet sarjavoitoista! Ks. lisää Tuloksia-sivulta.

### **Hiihtäjien loppuverryttelyä 3.11. Vankan vaelluksen jälkeen**



**Hiihdon leirityspäivä 26.10. Kiitos kaikille osallistujille!**



**Uudet hiihtoasut tilattu, saapuvat marras-joulukuun vaihteessa!**



Lauri, Väinö ja Annemari Huittisten Rullahiihtokilpailuissa 1.9.